
 

 

 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 101/2021 
cu privire la  desemnarea reprezentanţilor  consiliului local în Comisia pentru vânzarea spaţiilor 

comerciale sau prestări de servicii al municipiului Târgu Secuiesc  
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare a domnului primar  cu privire la  
desemnarea reprezentanţilor consiliului local în Comisia pentru vânzarea spaţiilor comerciale sau 
prestări de servicii al municipiului Târgu Secuiesc,   

Având în vedere prevederile art. 6 alin.(1) lit. a din Legea nr. 550/2002 privind vânzarea 
spaţiilor comerciale proprietatea privată a statului şi a celor de prestări de servicii, aflate în 
administrarea consiliilor judeţene sau a consiliilor locale, precum şi a celor aflate în patrimoniul 
regiilor autonome de interes local, cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art. 129 alin.(1) coroborat cu art. 129 alin.(14), art.139 alin.(1), art.196 
alin.(1) lit.a din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,  

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art. 1. – Desemnează ca membrii în comisia pentru vânzarea spaţiilor comerciale sau de 

prestări de servicii al municipiului Târgu Secuiesc, pe următorii consilieri locali: 
  a. Szigethy Kálmán ,  membru titular,  

           b. Lukács László, membru titular,  
          c. Gáspár Zsolt,  membru titular,  

(2)   a.  Molnár Lajos-Zoltán,   membru supleant , 
      b. Biszak László - István , membru supleant  . 

             Art.2. - Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local nr.62/2016 cu privire la  desemnarea 
reprezentanţilor consiliului local în vânzarea spaţiilor comerciale sau prestări de servicii, se revocă. 
 Art. 3. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc și membrii comisiei. 
  

 Târgu Secuiesc, la 29 iulie 2021 
 

  
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
   Gáspár Zsolt     

                   CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                               SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                            Tóth Csilla – Enikő 
 
 
 
 
 
 
 


